
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/10 広報広聴費 広報カー借り上げ料（朝倉事務所）　2014年4月～6月分 36,000 -36,000

2 4/10 事務所費 朝倉事務所賃貸料　2014年4月～6月分 90,000 -126,000

3 4/10 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年3月分 1,093 -127,093

4 4/13 調査研究費 原発をなくす高知県民連絡会　2013・2014年度会費 2,000 -129,093

4/16 政務活動費　1/4四半期分 420,000 290,907

5 4/17 調査研究費 高知市生活と健康を守る会会費　2014年4月～2015年3月 6,000 284,907

6 4/17 調査研究費 視力守る会賛助会費（2013年度） 2,000 282,907

7 4/17 資料購入費 生活と健康を守る新聞　2014年4月～2015年3月 3,600 279,307

8 4/19 調査研究費 住民要望調査等旅費　2014年4月分 1,508 277,799

9 4/23 資料購入費 紙誌代　2014年4月分 4,120 273,679

10 4/25 事務費 携帯電話料金の1/2　2014年3月分 4,439 269,240

11 4/28 研修費 自治体政策セミナー 63,240 206,000

12 5/8 資料購入費 日本経済新聞　2014年4月分～2015年3月分　購読料 40,370 165,630

13 5/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,305 163,325

14 5/12 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年4月分 1,144 162,181

15 5/13 資料購入費 婦人通信　年間購読料　2014年2月～2015年1月 4,500 157,681

16 5/16 資料購入費 紙誌代　2014年5月分 3,280 154,401

17 5/26 事務費 携帯電話料金の1/2　2014年4月分 2,905 151,496

18 5/28 資料購入費 原水爆禁止2014年世界大会パンフレット代 310 151,186

19 5/30 事務所費 神田事務所費　2014年4-5月分 40,000 111,186

20 5/30 調査研究費 住民要望調査等旅費　2014年5月分 1,740 109,446

21 6/3 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,855 107,591

22 6/10 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年5月分 1,124 106,467
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23 6/16 資料購入費 紙誌代　2014年6月分 3,280 103,187

24 6/25 事務費 携帯電話料金の1/2　2014年5月分 3,552 99,635

25 6/26 広報広聴費 週刊議会報告印刷代　2014年4月～6月分 69,540 30,095

26 6/28 事務所費 神田事務所費　2014年6月分 20,000 10,095

27 6/29 調査研究費 住民要望調査等旅費　2014年6月分 2,842 7,253

28 7/1 資料購入費 学習の友　2014年5月号～2015年4月号＋別冊2回分 7,000 253

29 7/1 調査研究費 高知県労働者学習協議会　2014年度会費 6,000 -5,747

30 7/2 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,459 -8,206

31 7/16 資料購入費 紙誌代　2014年7月分 3,280 -11,486

7/16 政務活動費　2/4四半期分 420,000 408,514

32 7/24 調査研究費 住民要望調査旅費　2014年7月　 1,247 407,267

33 7/25 事務費 携帯電話料金の1/2　2014年6月分 2,806 404,461

34 7/31 資料購入費 クレスコ　2014年4月～2015年3月号 6,165 398,296

35 7/31 事務所費 神田事務所費　2014年7月分 20,000 378,296

36 8/1 資料購入費 母親しんぶん代　2014年4月～2015年3月分 1,860 376,436

37 8/6 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,521 373,915

38 8/7 資料購入費 紙誌代　2014年8月分 3,280 370,635

39 8/28 調査研究費 住民要望調査旅費　2014年8月　 5,220 365,415

40 8/29 事務所費 神田事務所費　2014年8月分 20,000 345,415

41 9/4 資料購入費 本代（平凡堂書店） 12,933 332,482

42 9/10 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年8月分 1,124 331,358

43 9/11 資料購入費 紙誌代　2014年9月分 3,280 328,078

44 9/11 資料購入費 救援新聞　2013年4月～2015年3月分 7,200 320,878
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45 9/20 広報広聴費 広報カー借り上げ料（朝倉事務所）　2014年7月～9月分 36,000 284,878

46 9/20 事務所費 朝倉事務所賃貸料　2014年7月～9月分 90,000 194,878

47 9/27 事務所費 神田事務所賃貸料　2014年9月分 20,000 174,878

48 9/28 調査研究費 住民要望調査旅費　2014年9月分 1,943 172,935

49 10/1 広報広聴費 週刊議会報告印刷代　2014年7月～9月分 80,190 92,745

50 10/1 資料購入費 自治と分権　No55・No56号代 2,100 90,645

51 10/6 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,225 89,420

52 10/10 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年9月分 1,556 87,864

53 10/14 資料購入費 紙誌代　2014年10月分 3,280 84,584

10/16 政務活動費　3/4四半期分 420,000 504,584

54 10/18 資料購入費 書籍代 1,600 502,984

55 10/25 調査研究費 住民要望調査旅費　2014年10月分 696 502,288

56 11/5 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,225 501,063

57 11/10 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年10月分 1,221 499,842

58 11/14 資料購入費 紙誌代　2014年11月分 3,280 496,562

59 11/26 調査研究費 住民要望調査旅費　2014年11月　 1,740 494,822

60 12/5 資料購入費 本代（平凡堂書店） 5,084 489,738

61 12/10 資料購入費 紙誌代　2014年12月分 3,280 486,458

62 12/10 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年11月分 1,216 485,242

63 12/20 広報広聴費 広報カー借り上げ料（朝倉事務所）　2014年10月～12月分 36,000 449,242

64 12/20 事務所費 朝倉事務所賃貸料　2014年10月～12月分 90,000 359,242

65 12/22 資料購入費 「ノー消費税」購読料　2014年4月～2015年3月分（振込手数料含む） 1,850 357,392

66 12/25 調査研究費 高知自治体問題研究所会費　2014年10月-2015年3月 3,900 353,492
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67 12/25 調査研究費 住民要望調査旅費　2014年12月分 348 353,144

68 1/6 広報広聴費 週刊議会報告印刷代　2014年10月-12月分 52,460 300,684

69 1/6 資料購入費 本代（平凡堂書店） 630 300,054

70 1/13 資料購入費 紙誌代　2015年1月分 3,280 296,774

71 1/13 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年12月分 1,129 295,645

1/16 政務活動費　4/4四半期分 420,000 715,645

72 2/4 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,720 713,925

73 2/4 資料購入費 改訂　少子高齢社会の社会保障論 3,024 710,901

74 2/5 調査研究費 高知県視力障害者の生活と権利を守る会賛助会費　2014年度分 2,000 708,901

75 2/10 資料購入費 紙誌代　2015年2月分 3,280 705,621

76 2/11 調査研究費 高知県保育運動連絡会2015年度会費 166 705,455

77 2/13 事務所費 神田事務所賃貸料　2014年10月～2015年1月分 80,000 625,455

78 3/10 資料購入費 建交労雑誌版　2014年4月～2015年3月分 3,460 621,995

79 3/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,175 620,820

80 3/13 資料購入費 生活保護の手引きＱ＆Ａ 1,500 619,320

81 3/17 広報広聴費 週刊議会報告印刷代　2015年1月～2015年3月分 96,608 522,712

82 3/19 資料購入費 紙誌代　2015年3月分 3,280 519,432

83 3/20 広報広聴費 広報カー借り上げ料（朝倉事務所）　2015年1月～3月分 36,000 483,432

84 3/20 事務所費 朝倉事務所賃貸料　2015年1月～3月分 90,000 393,432

85 3/20
要請陳情等
活動費 米軍機低空飛行訓練中止要請行動 94,557 298,875

86 3/27 資料購入費 全国革新懇ニュース　2014年4月～2015年3月 1,200 297,675

87 3/27 資料購入費 農民連新聞　2014年4月～2015年3月分 7,200 290,475

88 3/27 事務所費 神田事務所賃貸料　2015年2月分 20,000 270,475
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89 3/27 事務所費 神田事務所賃貸料　2015年3月分 20,000 250,475

合　　　　計 1,680,000 1,429,525 250,475

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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